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Godkjenning av innkalling 

Menighetsmøtet legges nå til slutten av mai, på grunn av frister i regnskapet. 
Innkalling er annonsert i menighetsbladet, på nettside, Facebook og i 
kunngjøringene. 

Vedtak: 
Menighetsmøtet godkjenner innkallingen. 

Valg av referent 

Vedtak: 
Konstituert daglig leder Sven-Ove Rostrup velges som referent. 

Valg av to til å signere protokollen 

Vedtak: 
Brith Barsnes Bjordal og Johan Fredrik Garmann er valgt til å signere protokollen. 

Årsberetning 2023 

Hilsen fra menighetsrådsleder og Menighetsrådets årsberetning (hentet fra 
Årsmelding for Olsvik menighet) ble lest av menighetsrådsleder Christer van der 
Meeren og årsregnskapet ble presentert av konstituert daglig leder Sven-Ove 
Rostrup. Deretter ble det åpnet for spørsmål og kommentarer. 

• Etter at vi mistet frivillighetskoordinatorstillingen har staben måttet være 
bevisst på sitt ansvar overfor frivillige i menigheten. De har jobbet med å 
fordele oppgavene og ansvaret som lå hos frivillighetskoordinatoren tidligere. 

• Olsvik menighet har flere kapitalfond ment å skulle brukes til forskjellige 
formål. Blant annet har vi et eget fond for kunst og kultur. Menighetsrådet 
har ansvar for fondene og kan gjøre vedtak om å bruke penger fra fondene. 
Det betyr for eksempel at fondet til Apen barnehage er penger som kan 
brukes, men helst på formål som kommer barnehagen til gode. 

Vi merker oss at kirkerådet går med underskudd og Bjørgvin bispedømme 
har meldt at de må kutte utgifter fremover. 

Bruken av Credo-appen ble snakket om. Noen er fornøyd med bruken og 
andre ikke. Den praktiske bruken av appen fungerer ikke like godt for alle, så 
vi trenger å lære mer om bruken og sørge for at appen fungerer for alle. Det 
bemerkes også at det fremdeles går an å kommunisere om dette via e-post. 
Det oppfordres til å ha et møte hvor vi kan evaluere ordningen nærmere. For 
de ansatte fungerer det veldig godt med bruken av appen, og det gjør 
arbeidet mye mer effektivt. 

• Det har vært et godt tiltak å invitere konfirmantforeldre til å hjelpe til med 
kirkekaffen i det siste. 


